2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАРАГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019год								№ 18
с. Харагун

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 17.06.2015 года № 69

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 19.05.2017г. № 205 «О порядке разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Харагунское»» администрация сельского поселения «Харагунское» постановляет:
     1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 17.06.2015 года № 69
   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
  3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское» и разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф)

Глава сельского поселения
«Харагунское»                                                       В.А. Кондрюк

                                                                        	                  Утверждены
                                                     постановлением администрации
сельского поселения «Харагунское»
                                                     от 15.02.2019 г. №  18

Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 17.06.2015 года № 69

1. Преамбулу постановления администрации сельского поселения «Харагунское» от 17.06.2015 года № 69 после слов «В соответствии с» изложить  «Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения «Харагунское» от 19.05.2017г. № 205 «О порядке разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Харагунское»».

_________________